
Pronájem bytu 2+kk, 57 m2 - Zakšínská

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-57-m2-zaksinska


Společnost "Home Real Estate" nabízí k pronájmu byt 2+kk o celkove rozloze 56,8m2 s balkonem
5,8 m2 a lodžií 5,9 m2, který se nachází v novostavbě v ulici Zakšínská v Praze 9 - Střížkov.
Zcela nový kompletně zařízený byt se nachází ve druhém patře novostavby s výtahem. Skládá se z
obývací  místnosti  s  zařízeným kuchyňským koutem,  ložnice,  chodby  a  koupelny  s  toaletou.  V
kuchyni je lednice s mrazničkou, indukční varná deska, konvekční trouba a mikrovlnná trouba,
myčka nádobí .  Kvalitní dřevěné parkety a dlažba v předsíni a koupelně.
K bytu patří parkovací stání v garáži domu.
Jsou zde veškeré služby potřebné ke každodennímu životu: 2 minuty od domu je poliklinika s
lékařskou  pohotovostí  a  lékárnou,  nedaleko  se  nachází  pošta,  banka,  bankomaty,  obchody,
supermarkety, restaurace, policie, dvě ZŠ, MŠ, jesle, střední průmyslová škola a gymnázium. Do
obchodního centra Letňany, plaveckého bazénu, zimního stadionu či multikina se lze dostat autem
či autobusem během několika minut. Blízko jsou k dispozici sportovní areály, bobová dráha, dětská
hřiště, altánek, lavičky a další.
Výborná dopravní dostupnost - zastávka autobusu 2 min. chůze, nová moderní stanice metra “C”
Střížkov max 5 min. chůze. Za 5 minut autem na dálnici D8. V těsné blízkosti domu obchod s
potravinami, v docházkové vzdálenosti je supermarket, poliklinika Prosek, nákupní centrum Letňany
jen pár minut autem. Metrem do centra Prahy do 15 minut.
K bytu náleží garážové stání.
K nastěhováni od 1.10.2019
Nájemné:  20.000,-  Kč  +  5.000  Kč  záloha  služby  včetně  energie  a  internetu  (výšší  zálohy
budou následně upraveny podle skutečné spotřeby). Vratná kauce ve výší 25.000,- Kč.
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte prosím makléře nebo vyplňte formulář níže.



ID 33792  Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk  Zařízený Zařízeno

Lokalita Zakšínská 615/19,
Praha 8, Česko

 Vlastnictví Osobní

Užitná plocha 57 m2  Město Praha
Městská část Střížkov  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-57-m2-zaksinska
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8/cast/strizkov

